



Popis stavby: 11112020 - SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤE  
Popis objektu: 01 - II. ETAPA - REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Popis rozpočtu: 01.2 - INTERIÉR - NÁBYTEK

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			41 940,00	12,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			307 200,00	88,0
Cena celkem					349 140,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	11112020	SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤĚ
O:	01	II. ETAPA - REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
R:	01.2	INTERIÉR - NÁBYTEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>41 940,00</b>
1	725292044R00	Dávkovač tekutého mýdla, nerez, D+M	kus	12,00000	1 700,00	20 400,00
O13 - viz kniha výrobků						
2	725-004	Zásobník toaletního papíru, D+M	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00
O15 - viz kniha výrobků						
3	725-005	Odpadkový koš - WC ženy, D+M	kus	3,00000	1 030,00	3 090,00
O16 - viz kniha výrobků						
4	725-006	Odpadkový koš - šatny, D+M	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
O17 - viz kniha výrobků						
5	725-007	Nástěnná štětka WC, D+M	kus	5,00000	850,00	4 250,00
O18 - viz kniha výrobků						
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>307 200,00</b>
6	766011VL	Šatní lavička, délka 1,0 m, D+M N01 - viz výpis nábytku	ks	10,00000	2 430,00	24 300,00
7	766012VL	Šatní lavice 1800/1200/430 mm, vč. věšáků, D+M N02 - viz výpis nábytku	ks	21,00000	3 550,00	74 550,00
8	766013VL	Šatní lavice 1800/2000/430 mm, vč. věšáků, D+M N03 - viz výpis nábytku	ks	3,00000	4 680,00	14 040,00
9	766015VL	Nástěnný věšák - kabinety, 20x50x440 mm, D+M N05 - viz výpis nábytku	ks	7,00000	550,00	3 850,00
10	766016VL	Nástěnný věšák - sprchy, 322x38,5 mm, D+M N06 - viz výpis nábytku	ks	7,00000	770,00	5 390,00
11	766017VL	Lůžko pro raněné, 80x2000 mm, vč. matrace a roštu, D+M N07 - viz výpis nábytku	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00
12	766018VL	Korková nástěnka, 600x900 mm, D+M N08 - viz výpis nábytku	ks	7,00000	430,00	3 010,00
13	766019VL	Kancelářská židle, černá, D+M N09 - viz výpis nábytku	ks	9,00000	2 880,00	25 920,00
14	766020VL	Deska na pracovní stůl 1600x1000 mm, D+M N10 - viz výpis nábytku	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00
15	766021VL	Deska na pracovní stůl 1600x1000 mm, D+M N11 - viz výpis nábytku	ks	3,00000	2 500,00	7 500,00
16	766023VL	Nástavba stolu TV 1000/400/230 mm D+M N 13 - viz. Výpis nábytku	ks	7,00000	1 480,00	10 360,00
17	766024VL	Pracovní stůl 1400x600x725 mm D+M N14 - viz. Výpis nábytku	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
18	766025VL	Pracovní stůl 1000x600x725 mm D+M N15 - viz. Výpis nábytku	ks	1,00000	2 220,00	2 220,00
19	766026VL	Skříňka se zásuvkami 400/600/725 mm D+M N16 - viz. Výpis nábytku	ks	8,00000	4 400,00	35 200,00
20	766028VL	Skříňka ke stolu 725/400/600 mm D+M N 18 - viz. Výpis nábytku	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
21	766029VL	Regál s dvěma 1860x800x400 mm, D+M N19 - viz výpis nábytku	ks	4,00000	6 880,00	27 520,00
22	766030VL	Skříň šatní s policemi 1860/1000/600 mm, D+M N20 - viz výpis nábytku	ks	4,00000	6 590,00	26 360,00
23	766031VL	Šatní skříň 1860/600/600 mm, D+M N21 - viz výpis nábytku	ks	5,00000	4 880,00	24 400,00
<b>Celkem</b>						<b>349 140,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	11112020	SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤĚ
O:	01	II. ETAPA - REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
R:	01.2	INTERIÉR - NÁBYTEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--



Popis stavby: 03082021 - SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤĚ  
Popis objektu: 01 - IV. ETAPA - REKONSTRUKCE PŘÍSTAVBY ŠATEN  
Popis rozpočtu: 01.2 - INTERIÉR - NÁBYTEK

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	Zařizovací předměty	HSV			39 460,00	19,1
725	Zařizovací předměty	PSV			7 000,00	3,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			160 480,00	77,5
Cena celkem					206 940,00	100,0



## Položkový rozpočet

S:	03082021	SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤĚ
O:	01	IV. ETAPA - REKONSTRUKCE PŘÍSTAVBY ŠATEN
R:	01.2	INTERIÉR - NÁBYTEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>39 460,00</b>
1	Pol__0061	Dávkovač tekutého mýdla, nerez, D+M <span style="color: green;">O08 - viz kniha výrobků</span>	kus	10,00000	1 700,00	17 000,00
2	Pol__0063	Zásobník toaletního papíru, D+M <span style="color: green;">O10 - viz kniha výrobků</span>	kus	8,00000	1 400,00	11 200,00
3	Pol__0064	Odpadkový koš nerez 5 l, D+M <span style="color: green;">O11 - viz kniha výrobků</span>	kus	2,00000	1 030,00	2 060,00
4	Pol__0065	Odpadkový koš nerez 12 l, D+M <span style="color: green;">O12 - viz kniha výrobků</span>	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
5	Pol__0066	Nástěnná štětka WC, D+M <span style="color: green;">O13 - viz kniha výrobků</span>	kus	8,00000	850,00	6 800,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>7 000,00</b>
6	725001	Úklidový vozík <span style="color: blue;">popis : 2</span> vozík je vybaven dvěma vědry o objemu min 15 litrů : rám vozíku je vyroben z ocelových chromovaných trubek s velmi dobrou tuhostí : vozík je vybaven rámem pro zavěšení plastového pytle na odpadky : zajištění pytle na rámu je řešeno plastovými svorkami :  <span style="color: blue;">čtyři otočná kolečka o průměru 75 mm s plastovými chrániči proti poškození stěn a nábytku :</span> <span style="color: blue;">pákový ždímač včetně vložky ždímače :</span> <span style="color: blue;">rukojeť se dá překlápět na obě strany podle potřeby obsluhy :</span>	ks	2,00000 <span style="color: blue;">2,00000</span>	3 500,00	7 000,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>160 480,00</b>
7	766010	Šatní lavice s věšákem 1800/2000/430, D+M N01	ks	1,00000	4 680,00	4 680,00
8	766011	Šatní lavice s věšákem 1800/2000/430, D+M N02	ks	3,00000	3 550,00	10 650,00
9	766012	Šatní lavička, 1000 mm, D+M N03	ks	5,00000	2 430,00	12 150,00
10	766013	Věšák nerezový, délka 322 mm, 4 háčky, D+M N04	ks	3,00000	680,00	2 040,00
11	766014	Věšák nerezový, délka 750 mm, 6 háčků, D+M N05	ks	3,00000	730,00	2 190,00
12	766015	Magnetická popisovací tabule 1200/900 mm, D+M N06	ks	1,00000	2 880,00	2 880,00
13	766016	Jídelní sestava, 75/75 cm, stůl+2židle, D+M N07	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
14	766017	Jídelní stůl, 80x80x75 cm, masiv-buk, D+M N08	ks	2,00000	4 820,00	9 640,00
15	766018	Jídelní stůl, 80x140x75 cm, masiv-buk, D+M N09	ks	6,00000	8 315,00	49 890,00
16	766019	Jídelní židle, 45x100x45 cm, masiv-dub, D+M N10	ks	28,00000	2 220,00	62 160,00
<b>Celkem</b>						<b>206 940,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	03082021	SPŠ ZLÍN - REKONSTRUKCE SPORTOVIŠŤ, ZÁZEMÍ A PARKOVIŠŤĚ
O:	01	IV. ETAPA - REKONSTRUKCE PŘÍSTAVBY ŠATEN
R:	01.2	INTERIÉR - NÁBYTEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------